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Pidro kulkowe ENERGEL
BL77 niebieskie 0.7mm

PENTEL

Cena brutto
Cena netto

X
| = Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

10,79 zt

8,77 zt
pik3040059
4902506070975

Piéro kulkowe Pentel BL 77_- Piéro kulkowe z nowym rewolucyjnym ptynnym tuszem zelowym. Szybciej wysycha, wieksza
wydajnos¢, wyzszy komfort pisania. Koncédwka 0,7 mm. Posiada gumowy uchwyt oraz metalowy klip, system przyciskowy. Na

wktady wymienne LR7- jednostka sprzedazy 1 sztuka
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